
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/f erizajl

KABINETI T KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

01, Nr. 91638125

Dat6: 17.L2.2025

N6 bazd te nenit 44 ftLigitNr. 05/L-031, pdr Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 t6 Ligjit 03IL-O4O pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi,1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.201,3 si dhe kerkeses 01. Nr.91638125, e dates 12.12.2025,G

parashtruar nga Teuta Halimi, Kryetari i Komunds me daten 77.12.2025 merc

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9163 8125, e dates 12.12.2025,td palashtruar nga Teuta

Halimi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p6r geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me k6rkesd me numdr dhe date te siper sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.
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abadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Teuta Halimi;

2. Arkivit tE, Zyres se KrYetarit

Kryetari i Komunes



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/f erizajl

KAtsINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" P.n.

01Nr. 90833125

f)at6: 17.12.2025

Ne baze te nenit 44 te LigSitNr. 05/L-03 1 , pdr Procedulen e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Lig,it O3IL-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.90833125, e dates 09.12.2025,G

parashtruar nga Jakup Sejdiu, Kryetari i Komunes me daten 11.12.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9083 3125, e dates 09.12.2025, te parashtruar nga Jakup

Sejdiu, me te cilen ka kdrkuar mbdshtetje financiare per Edshtjen sh6ndetdsore.

Arsyetim

Me k€rkese me num6r dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr gdshtjen shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andai u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

a Ligjore

u4
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Jakup Sejdiu;

2. Arkivit t€, Zyrd,s sC KrYetarit

yetali



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov, net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: A381200-46002

Ittfo.ferizaj@rks-gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 89703125

Dat6: 17.12.2025

N6 baze te nenit 44lrLiglitNr. 05/L-031, pdr Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Liglit O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi. 1, te Statutit te Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.89703125, e dates 03.12.2025,ft

parashtruar nga Neliton Jashari, Kryetari i Komunes me daten 11.72.2025 merI:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.89703125,e dates 03.12.2025,te parashtruar ngaNeriton

Jashari, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te sipdr shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per gdshtjen shendetdsore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

Klyetari

Agim

I dorezohet:

1. Neriton Jashari;

2. Arkivit te Zyres sd KrYetarit

i KomunesPerpiioi:

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

N€ baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031, per Procedulen e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Liglit 03|L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statlltit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr'. 50 te dates 28.06.2013 si d1-ie kerkeses 01. Nr.91669125, e dates 72.12.2025,td

parashtruar nga Agim Fadrja, Kryetari i Komunes me daten 71.12.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.91669125, e dates 12.12.2025, te parashtruar nga Agim

Faz\ja, me td cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date td sipdr sh6nuar, keni k6rkuar mbdshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aplovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

KABINETI I KRYETARI'|
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.9L669/25

Dat6: 17.12.2025

I dorezohet:

1. Agim Fazhja;

2. Arkivit te Zyres se

Tel / Fax: 038/200-46002

I nf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" P.n.

{.:
*(:--

Shabani-Bislimi

I(ryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk. rks -gov.netl f erizail

KAtsINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

I nf o.f er izaj @rks - gov. n et

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.89186125

Dat6: 17.12.2025

Ne baz6 te nenit 44 teLigSitNr. 05/L-031, pdr Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03|L-O O per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft i, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.89186125, e dates 0t.12.2025,rc

parashtruar nga Xharije Asani, Kryetari i Komunes me daten 11.12.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET-KerkesaNr.89186125,edates 0l.12.2025,t6parashtruarngaXharije

Asani, me te cilen ka kdrkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes6 me numdr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

p€r geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi.

I dorezohet:

1. Xharije Asani;

2. Arkivit td Zyres se KrYetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 89149125

Dat6: 17.12.2025

Ne baze te nenit 44 rc Lig1itNr. 05/L-03 1, pel Proceduren e Pelgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03IL-O4O per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, td Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.89149125, e dates 01 .12.2025, rc

parashtruar nga Taibe Gjela, Kryetari i Komunes me daten 17.12.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.89149125, e dates 01 .12.2025, te parashtruar nga Taibe

Gjela, me t6 cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g6shtjen shdndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe datd te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr gdshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Taibe Gjela;

2. Arkivit te Zyrds sd KrYetarit

Tel / Fax: A381200-46002

lnfo.f erizai @rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

lbadete Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO . REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizai@rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" P.n.

01 Nr. 89075/25

DatE: 17.12.2025

Ne baze te nenit 44 teLigSitNr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi. 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.89075125, e dates 01.12.2025,te

parashtruar nga Ali Berisha, Kryetari i Komunes me daten 11.72.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.89075125, e dates 01 .12.2025, te parashtruar nga Ali

Berisha, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetirn

Me kerkese rre numdr dhe date te sip6r shenuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

pdr geshtjen shendetesore.

p6r shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Ali Berisha;

2. Arkivit td,Zyres se KrYetarit

o;rg:nes
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARI'T

MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTTNE

Tel / Fax: 038i200-46002

Inf o.ferizai@rks-gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 90135125

Dat6: 17.12.2025

N6 baz6 te nenit 44 te LigjitNr. 05/L-031, per Procedurdn e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr i, td Statutit te I(omunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkesds 01. Nr. 90135125, e dates 05.12.2025,te

parashtruar nga Bukuri Sali, Kryetari i Komunes me daten 71.72.2025 merc:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.9013 5125, e dates 05.12.2025, td parashtruar nga Bukuri

Sali, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes6 me num6r dhe date te siper shdnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv t€ ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Bukuri Sali;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

t\
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z{dete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http//kk.rks-gov, neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.f er izai @rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr. 90236125

Dat€: 17.12.2025

Ne baze td nenit 44 te LigrtNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03:L-O O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.20L3 si dhe kdrkesds 01. Nr. 90236125, e dates 05.12.2025,ft

parashtruar nga Sahide Goliqi, Kryetari i Komunds me datdn 77.12.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr. 90236125, e dates 05.12.2025, te parashtruar nga Sahide

Goliqi, me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p6r geshtjen shdndet6sore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me num6r dhe date td siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

pdr shkak te mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

'W/'9*"'"
"lbadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Sahide Goliqi;

2. Arkivit tE Zyres se KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/f erizajl

KABTNETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 90510/25

Dat6: 17.12.2025

T'el / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rc Ligyt Nr. 05/L-031, per Ploceduren e Pergjithshme Adn'rinistrative,

nenit 13 te Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komr-ures

se Felizajt 01 Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. N1.90510125, e dates 08.12.2025,te

parashtruar nga Xhejlane Rexhepi, Kryetali i Komurres me daten 71.12.2025 merr:

VENDIM

R.EFUZOHET- Kerkesa Nr.90570125, e dates 08.12.2025, te parashtruar nga

Xhejlane Rexhepi, me te cilen ka kelkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date t€ sipdr shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungesds sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td k0tij vendimi.

I dorezohet:

l. Xhejlane Rexhepi;

2. Arkivit te Zyres se Kryetalit

lbadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKAE KOSOVES O REPUBLIKAKOSOVO O REPUBLICOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

'fel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" P.n.

01 Nr. 90224125

Dat6: 77.12.2025

Ne baze t6 nenit 44 ft LigSitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit o3lL-o4o per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k6rkesds 01. Nr.90224125, e dates 05.12.2025,td

parashtruar nga Rifadije Momqilla, Kryetari i Kornunds me daten 11.12.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr.90224125, e dates 05.12.2025, te parashtruar nga

Rifadije Momqilla, me t6 cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendet6sore'

Arsyetim

Me kerkes6 me numdr dhe date td sip6r shdnuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

per shkak t6 mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Rifadije Momqilla;

2. Arkivit td Zyres sd KrYetarit

tuuaffi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 90161125

f)at6: 17.12.2025

Tel / Fax: 038DA0-46002

Info.ferizaj @rhs-gov. net

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rcLigSit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nl.90167125, e dates 05.12.2025,td

parashtruar nga Isa Rexhepi, Kryetari i Komunes rne daten 77.72.2025 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.90161125, e dates 05.12.2025, te parashtruar nga Isa

Rexhepi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbdshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk ilund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Isa Rexhepi;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov, net/ferizajl

KABINE'II I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 92664/25

Dat6: 19.12.2025

Tel / Fax: 038i200-46002

I nfo.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 rc LigSit NL. 05/L-03 1, per Proceduren e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr.50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr.92664125, e dates 17.12.2025,te

parashtruar nga Amine Gashi, Klyetari i Komunes me daten 79.72.2025 mert

VENDIM

REFUZOHET-KerkesaNr.92664125,edates 17.l,2.2025,teparashtruarngaAmine

Gashi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiale per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Amine Gashi;

2. Arkivit teZyrcs se Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislirni



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel i Fax: 038/200-46002

lnfo.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.91795125

Dat6: 22.12.2025

Ne baze te nenit 44 te LigSitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e P€rgiithshme Administrative,

nenit 1 3 te Ligjit 03 |L-O4O per Veteqeverisj en Lokale, nenit 66 paragraft 1 , te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.91795125, e dates 12.12.2025.te

parashtruar nga Ismet Kameri, Kryetari i Komunes me daten 22.12.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr'.9i795125, e dates 12.72.2025, te palashtruar nga Ismet

Kaneri , me td cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kdrkese me numdr dhe dat€ te siper sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj en shendetesore.

Pdr shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dor€zohet:

1. Ismet Kameri;

2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

Shabani-Bislimi
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 90301125

Dat6: 22.12.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

I nfo.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 ft Ligtt Nr. 05/L-03 1, per Proceduren e Pergjithshrne Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 pel Veteqeverisjen Lokaie, nenit 66 paragraf\ 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te datos 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.90307125, e dates 05.72.2025,te

parashtruar nga Bledar Brahja, Klyetari i Komun€s me daten 22.12.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9030 7125, e dates 05.12.2025, te parashtruar nga Bledar

Brahja , me tC cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per qeshtjen shetrdetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

a
,.

Pdmiloi: Zvr{,bisiore,---/',7.U
(/'" "

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Bledar Brahja;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit
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KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 93685125

Dat6: 23.12.2025

Tel i Fax: 038i200-46002

I nf o.f erizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor0t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 te Ligtrtt Nr. 05iL-03 1, per Proceduren e Pelgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paraglafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.93685125, e dates 22.12.2025,te

parashtruar nga Igballe Esati, Klyetari i Komunes me daten 23.72.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.9368 5125, e dates 23.72.2025, te parashtruar nga Igballe

Esati, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr gdshtjen shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezoiret:

1. Igballe Esati;

2. Arkivit td,Zyres se Kryetarit

lbadete Shabani-Bislimi


